
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 21-08-2024r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  
wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWĘ PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH, MATERIAŁÓW SZEWNYCH, OPATRUNKÓW,  ORAZ 

INNYCH ARTYKUŁÓW NA POTRZEBY MEDYCZNE ZAMAWIAJĄCEGO 

Numer Postępowania: 08/PN/2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU, 

W  RAMACH POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW  
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 2 ustawy pzp przekazuje następujące informacje: 

 

 
 

1. Najkorzystniejsza oferta: 

 

W zakresie pakietu nr 1 

 

OFERTA NR 5  

Servier Polska Services Sp.  z o.o. 

UL. BURAKOWSKA 14, 01-066 WARSZAWA, POLSKA  

NIP: 5272367467 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 3.242,83 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

 

OFERTA NR 25  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 147.639,41 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 3 

 

OFERTA NR 26   

GENESIS PHARM SP. Z O.O. SP. K.  

UL. OBYWATELSKA 128/152, 94-104 ŁÓDŹ, POLSKA  

NIP: 7282721552 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 14.547,60 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 4 

 

OFERTA NR 15  

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, Polska 

NIP: 7281341936 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 138.488,40 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 5 

 

OFERTA NR 21 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475643 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 673.700,76 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 6 

 

OFERTA NR 28  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 84.718,70 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 7 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 7.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 7 nie złożono żadnej oferty 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 8 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 8.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 8 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 9 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 9.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 9 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 10 

 

OFERTA NR 11  

Polhernia Beata Galos 

ul. Kisielewskiego 4d, 80-275 Gdańsk, Polska 

NIP: 5842064842 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 8.424,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 11 

 

OFERTA NR 25  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 22.514,54 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 12 

 

OFERTA NR 12  

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35, 87-100 TORUŃ, POLSKA  

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 49.752,62 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 13 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 797,97 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 14 

 

OFERTA NR 27   

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48 LOK. 35, 02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 916.161,19 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 15 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 2 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 15.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W zakresie pakietu nr 15 jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu.  

 

 

W zakresie pakietu nr 16 

 

OFERTA NR 20  

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 15.984,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 17 

 

OFERTA NR 25  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 56.170,33 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 18 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 22.639,43 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 19 

OFERTA NR 2  

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7, 80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.901,20 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 20 

 

OFERTA NR 22   

ALBIS MAZUR SP. Z O.O. 

UL. STAWISZYŃSKA 10/2, 62-800 KALISZ, POLSKA 

NIP: 6182139326 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.615,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 21 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 3 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 21.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W zakresie pakietu 21 złożono dwie oferty. Cena najkorzystniejszej oferty kilkakrotnie przekraczała kwotę jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia, a zwiększenie tej kwoty jest niezasadne z 

uwagi na dużą rozbieżność w zaproponowanych cenach ofert i cenę najkorzystniejszej oferty znacznie powyżej 

przeznaczonej kwoty. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty, w związku z tak znacznymi rozbieżnościami, 

wobec powyższego uznaje za celowe unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 21.  

 

 

W zakresie pakietu nr 22 

 

OFERTA NR 23   

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 12.484,80 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 23 

 

OFERTA NR 20  

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 3.302,33 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 24 

 

OFERTA NR 20  

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 169.452,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 25 

 

OFERTA NR 20  

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 32.590,21 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 26 

 

OFERTA NR 20  

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 178.963,60 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 27 

 

OFERTA NR 20  

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 122.018,40 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 28 

 

OFERTA NR 27   

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48 LOK. 35, 02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 133.176,58 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 29 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 29.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 29 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 30 

 

OFERTA NR 22   

ALBIS MAZUR SP. Z O.O. 

UL. STAWISZYŃSKA 10/2, 62-800 KALISZ, POLSKA 

NIP: 6182139326 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 12.257,35 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 31 

 

OFERTA NR 16  

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. Stefana Żeromskiego  17, 95-200 Pabianice, Polska 

NIP: 7310004993 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 155.516,13 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 32 

 

OFERTA NR 21 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475643 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.316.474,25 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 33 

 

OFERTA NR 18  

SOLVENTUM POLAND SP. Z O.O.  

UL. KWIDZYŃSKA 6, 51-416 WROCŁAW, POLSKA 

NIP: PL5252914245 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 114.549,98 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 34 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 34.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 34 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 35 

 

OFERTA NR 13    

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C, 83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 229.985,21 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 36 

 

OFERTA NR 2  

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7, 80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 28.512,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 37 

 

OFERTA NR 1  

HMS SP. Z O.O.,  

UL. STANISŁAWA AUGUSTA 73/16, 03-846 WARSZAWA, Polska 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

NIP: 5512341221 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 29.951,94 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 38 

 

OFERTA NR 20  

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 9521000289 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 3.527,19 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 39 

 

OFERTA NR 7   

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, Polska  

NIP: 8271818828 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 208.558,80 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 40 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 22.883,57 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 41 

 

OFERTA NR 25  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 877.381,76 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 42 

 

OFERTA NR 13    

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C, 83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 298.009,91 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 43 

 

OFERTA NR 9  

MERCATOR MEDICAL S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków, Polska 

NIP: 6771036424 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 77.976,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 44 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.285.564,34 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 45 

 

OFERTA NR 2  

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7, 80-137 Gdańsk, Polska 

NIP: 9570986965 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 15.228,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 46 

 

OFERTA NR 19 

KIKGEL SP.  Z O.O.  

UL. SKŁODOWSKIEJ 7, 97-225 UJAZD, POLSKA 

NIP: 7732478124 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.712,04 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 47 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 34.691,76 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 48 

 

OFERTA NR 6  

ROCHE DIABETES CARE POLSKA SP. Z O.O.  

UL. DOMANIEWSKA 28, 02-672 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 5252589064 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 35.940,24 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 49 

 

OFERTA NR 23   

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 931,56 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 50 

 

OFERTA NR 13    

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C, 83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 9.601,20 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 51 

 

OFERTA NR 13    

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C, 83-115 Swarożyn , Polska 

NIP: 4990339595 

DP 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

NIP: 8790166790 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 435.990,80 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 52 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 52.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 52 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 53 

 

OFERTA NR 3 

SANOFI SP. Z O.O.  

UL. KASPRZAKA 6, 01-211 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 8130140525 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 131.598,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 54 

 

OFERTA NR 12  

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35, 87-100 TORUŃ, POLSKA  

NIP: 8790017162 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 54.675,11 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 55 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 55.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 55 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 56 

OFERTA NR 17   

GSK SERVICES SP. Z O.O.  

UL. GRUNWALDZKA 189, 60-322 POZNAŃ, POLSKA 

NIP: 7792254227 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 79.138,08 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 57 

 

OFERTA NR 8  

TRAMCO SP. Z O.O.  

WOLSKIE, UL. WOLSKA 14, 05-860 PŁOCHOCIN, POLSKA 

NIP: 5242625887 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 96.977,52 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 58 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 58.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 58 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 59 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 12,60 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 60 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 60.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 60 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 61 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 61.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 61 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 62 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 659,40 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 63 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 63.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 63 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 64 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 39.852,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 65 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 65.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 65 nie złożono żadnej oferty 

 

 

W zakresie pakietu nr 66 

 

OFERTA NR 10  

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 

UL. KRZYWA 13, 60-118 POZNAŃ, POLSKA 

NIP: 7831480785 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 65.745,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 
 

 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH KAŻDEGO Z POWYŻSZYCH 

PAKIETÓW, NA KTÓRE ZŁOŻONE ZOSTAŁY OFERTY W POSTĘPOWANIU: 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Oferty najkorzystniejsze w ramach poszczególnych pakietów wybrano na podstawie art. 239 ustawy pzp, w wyniku 

ich oceny dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w cz. XVIII SWZ, tj.: CENA OFERTY – 100%. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wybrany Wykonawca składający ofertę w ramach poszczególnych pakietów nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę 

nie podlegającą odrzuceniu i zgodnie z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia 

kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta taka uzyskała 100 punktów na 100 punktów możliwych. 

 

 

 

2. Pozostałe oferty złożone w postępowaniu: 

 

W zakresie pakietu nr 2 

OFERTA NR 28  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 93,65 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 12  

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35, 87-100 TORUŃ, POLSKA  

NIP: 8790017162 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 92,59 na 100 możliwych 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 91,30 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 6 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 96,41 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 25  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 96,46 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 12 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 98,92 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 28  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 86,76 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 15 

 

OFERTA NR 23   

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

OFERTA ODRZUCONA 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 17 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 98,61 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 21 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5540475643 

MP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 97,61 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 20 

 

OFERTA NR 23   

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 87,00 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 4 

SUN-MED S.C. DOMINIK SIEKIERSKI, SŁAWOMIR NAPARTY 

ul. Franciszkańska  104/112, 91-845 Łódź, Polska 

NIP: 7262653907 

MIP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 76,56 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 28 

 

OFERTA NR 28  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 86,09 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 85,58 na 100 możliwych 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

OFERTA NR 12  

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35, 87-100 TORUŃ, POLSKA  

NIP: 8790017162 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 85,30 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 40 

 

OFERTA NR 25  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 70,67 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 41 

 

OFERTA NR 28  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 79,96 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 44 

 

OFERTA NR 28  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 95,35 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 47 

 

OFERTA NR 25  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44, 50-502 WROCŁAW, Polska 

NIP: 6481008230 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 44,03 na 100 możliwych 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 28  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77, 40-431 Katowice, Polska 

NIP: 5252409576 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 37,58 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 49 

 

OFERTA NR 14  

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Polska 

NIP: 6481997718 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 66,56 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 53 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 90,41 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 54 

 

OFERTA NR 24  

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 

NIP: 8942556799 

DP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 98,26 na 100 możliwych 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Niniejsze zawiadomienie, w dniu 21-08-2024r. zostało udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik Zamawiającego - Maciej Bieliński 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

		2024-08-21T08:50:06+0200
	Maciej Bieliński




